
Doplnění nabídky: Vybavení a modernizace laboratoře 

Účastník zadávacího řízení: Nábytek TRIADA, s.r.o. 

 

 

 

1. Položka č. 7    

Naše řešení v nabídce umožňuje vedení kabeláže uvnitř nohy a snadný přístup ke kabeláži 

vysunutím pohledové krytky. Výhodou tohoto řešení je maximální cirkulace tepla od topení. 

Pokud potřebuje zadavatel větší prostor na kabely a armaturu. Navrhujeme instalaci 

drátěného koše po celé délce stolu a na kratších stranách budou na háčky zavěšené v koši 

dekorační panely do ½ výšky stolu. Detail řešení velikosti koše bude specifikován až po 

přesném zaměření před realizací. Počítáme s košem velikosti cca. 1500/400/400mm   

 Deska stolu je vyrobena z kuchyňské pracovní desky s laminátovým povrchem tl. 38 mm jako 

ostatní laboratorní stoly. ( v nabídce bylo uvedeno) 

 

 

 

 

 

2.   Položka č. 10  

  Naše technické řešení opěry žebříku, bude tvořit L ocelový profil 20/20mm v barvě RAL 

9006 nebo pozink ( doporučujeme pozink, nátěr se s žebříkem odře). Profil bude po celé 

délce regálu a obou šířkách regálu kotven jak k regálu šrouby tak z boku kotven do zdi.  Regál 

bude podepřen opěrnou nohou, kterou můžeme umístit do jiné pozice dle přesného 

zaměření. Nebo podpěru zrušíme. Po podrobném zaměření budou rozměry a konstrukční 

detaily upraveny tak, aby byla zajištěna prostorová koordinace se systémovým nábytkem 

pod regálovou stěnou (optické stoly). Toto se bude řešit podrobně ve fázi výrobní 

dokumentace, která bude před realizací konzultována s technickým dozorem zadavatele. 



 

 



2. Administrativní zázemí 

Pod oknem bude parapetní deska s otvorem pro větrací mřížku, bude tvořit prostor pro 

tiskárnu ( v nabídce bylo uvedeno) 

Stínící techniku nemáme v nabídce, protože nebyla uvedena v položkovém rozpočtu zadávací 

dokumentace.Nabízíme vertikální stínící systém cca 3000mm včetně garnýží s ovládáním a 

dvojitého stínění. 

- Předpokládaná cena za stínění   10.250,Kč bez DPH 

Zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny položky č.4 

Laboratorní stoly  jsou vyrobeny : Deska pracovní kuchyňská EGGER Beton světlý tl. 38mm 

Hrana ABS 2mm, průchodky na kabeláž. Podnož ALUPRESS 

 

Cena je naše standardní. Kalkulace nákladů je výhradním duševním vlastnictvím naší firmy, 

proto žádáme v této části o zachování korektního zacházení s těmito údaji!!! 

Naše náklady na výrobu a dodávku: 

Deska EGERR beton 38mm pracovní vč. ABS hrany 15600/800 mm     2.800, Kč bez DPH 

Podnož ALUPRESS vč. tunelu 1.400, Kč bez DPH 

Box na PC  960, Kč bez DPH 

Nástavec na stůl   1.245, Kč bez DPH 

Židle žákovská buková skořepina 689, Kč bez DPH 

Montáž nábytku  360, Kč bez DPH 

Naše náklady celkem 7.454, Kč bez DPH 

Této ceny jsme schopni dosáhnout díky mimořádně výhodným slevám našeho dodavatele 

firmy DEMOS, a.s. a standardní jednoduché kompletace. 



 

 

 

 

 

 

 

       

   

 

 


